PROCESSO SELETIVO:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

0412 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica

Ampla Concorréncia

14

15

16

17

18

N. Insc.

202886

203578

203358

200445

203199

Nome Completo

MARIANA LOPES
STELMACH

PAMELA GUILHERME DE
OLIVEIRA

VANDERLEY ANTONIO
CHOROBURA KLEIN

GEANE CARLA
CARVALHO NOBRE

TAYNARA CRISTINY DE
CASTRO SOARES

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
82.17 92.47
82.67 87.00
71.67 82.67
76.67 83.33
76.17 86.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.47

80.33

81.67

86.67

80.73

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.57

79.00

86.67

80.00

72.90

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.67

87.67

78.33

86.67

81.50

TURNO:

EAD

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

81.67

86.33

90.00

80.00

83.73

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.90

71.67

83.00

80.00

90.40

CAMPUS/POLO:
CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

82.13

82.10

82.00

81.91

81.73

Dt. Nasc

04/05/2002

27/11/1995

28/03/1989

04/06/1984

19/04/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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19

21

23

PCD

RI-IE

N. Insc.

200709

202665

200152

N. Insc.

200981

Nome Completo

GISLAINE CRISTINA
NOGUEIRA DOS SANTOS
ROCHA

ALINE NAIARA DE
MIRANDA BEZERRA

ISLEI MACHADO ALVES

Nome Completo

KHENYA RODRIGUES DO

CARMO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

72.83

75.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
90.00 87.00
86.00 79.17
78.00 82.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecnho
logias)
80.00 80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

50.00

79.17

83.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

79.50

82.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

85.00

80.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

88.17

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Média
Geral

81.71

81.41

80.33

Média
Geral

80.00

Dt. Nasc

09/01/1989

16/03/1989

11/02/1991

Dt. Nasc

29/07/1969

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
# N. Insc. Nome Completo .
s, Cédigos
e suas Tec
nologias)
KATIELSON MONTEIRO
14 199854 67.00
DE MORAIS
BARBARA GUILHERME DE
15 199073 70.67
OLIVEIRA
FRANCIELE DE ARAUJO
17 199291 72.67
GOMES
GILSON ROSA DA
19 200030 80.00

SILVEIRA

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.33

71.33

59.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.67

65.67

66.33

50.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

59.67

64.33

62.00

50.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

70.67

65.00

50.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

79.67

75.67

72.67

60.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.67

64.00

69.33

80.00

Média

Geral

69.14

68.91

66.71

60.00

Dt. Nasc

12/03/1984

11/12/1990

19/05/1995

19/07/1968

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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# N. Insc.
4 202274
6 202802
7 199906
11 201763
21 203338
25 201600
28 201721
30 203585
32 199456
RS-PcD

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LEILIANE NUNES DOS
SANTOS

ESAU NASCIMENTO
RODRIGUES

ZANI REGINA
GONCALVES MOREIRA

WILLIAM EMANOEL
RODRIGUES SILVA

IVAN CARLOS MACHADO
ALVES

ANDERSON ALFAIA
PINTO

ANDRESSA NEVES DE
SOUZA

MARIA FRANCIELLI
MOREIRA DA COSTA

PABLO THAWANN RAMOS

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

80.00

74.75

76.67

73.50

67.33

75.00

75.25

65.67

66.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

79.75

76.67

77.83

73.00

71.23

71.25

68.00

65.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

71.67

82.00

72.67

71.33

76.67

68.73

76.25

70.33

62.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
80.00 80.00
75.00 84.50
83.33 73.33
60.00 78.67
69.00 77.00
64.57 79.47
85.50 61.25
77.33 74.33
69.67 69.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

75.25

73.33

85.83

69.33

76.67

61.75

72.00

81.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

72.75

86.67

86.50

75.67

62.07

65.00

65.00

71.33

Média

Geral

79.05

77.71

77.52

76.24

72.57

71.11

70.89

70.38

69.57

Dt. Nasc

18/08/2000

09/04/1983

17/09/1981

18/01/1990

08/07/1994

04/09/2002

10/06/1992

18/05/2001

08/10/1993

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.
10 202150
13 199279
16 202612
20 199005
21 201750
23 201604
25 202239
26 201746
27 202354
RS-PPI-PcD

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

FABIOLA DA SILVA
GONCALVES

RAFAELI CALMON SOUZA
DA SILVA

CRISTIANE DA SILVA
SANTOS LARIOS

ROMARIO DALLA PICOLA
BARBOSA

CAMILE GUIMARAES
CAMPOS

ANDREZA BRITO THOME
SANTOS

JOSUE FERREIRA DA
SILVA

TOMASIA GONCALVES
JACINTO

GABRIELE PESSANHA DA
HORA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

69.00

73.33

70.67

66.67

63.73

68.00

53.48

44.56

22.97

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

68.67

76.67

68.33

67.00

72.07

57.67

63.91

42.44

22.97

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

75.67

66.67

67.00

67.00

70.23

64.67

55.55

39.33

22.10

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
75.00 76.67
66.67 73.33
63.67 70.00
63.33 69.00
61.23 67.90
68.33 72.67
55.55 55.55
39.33 39.33
22.17 22.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

67.00

76.67

75.33

75.00

65.83

70.33

65.30

57.30

20.80

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

81.00

70.00

82.67

73.33

73.33

70.33

65.30

57.30

25.10

Média

Geral

73.29

71.91

71.10

68.76

67.76

67.43

59.23

45.66

22.62

Dt. Nasc

12/09/2002

26/07/2000

24/05/1983

18/05/1996

29/05/2003

23/02/1983

05/11/1995

03/01/1988

30/05/2000

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI
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