PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2022/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0412 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública (COLORADO DO OESTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública Tecnologia

**EDITAL:** 

Edital nº 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduação

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD CAMPUS COLORADO DO OESTE

## Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	202886	MARIANA LOPES STELMACH	82.17	92.47	78.47	84.57	77.67	81.67	77.90	82.13	04/05/2002	Ampla Conc orrência
15	203578	PAMELA GUILHERME DE OLIVEIRA	82.67	87.00	80.33	79.00	87.67	86.33	71.67	82.10	27/11/1995	Ampla Conc orrência
16	203358	VANDERLEY ANTONIO CHOROBURA KLEIN	71.67	82.67	81.67	86.67	78.33	90.00	83.00	82.00	28/03/1989	Ampla Conc orrência
17	200445	GEANE CARLA CARVALHO NOBRE	76.67	83.33	86.67	80.00	86.67	80.00	80.00	81.91	04/06/1984	Ampla Conc orrência
18	203199	TAYNARA CRISTINY DE CASTRO SOARES	76.17	86.67	80.73	72.90	81.50	83.73	90.40	81.73	19/04/2001	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
19	200709	GISLAINE CRISTINA NOGUEIRA DOS SANTOS ROCHA	90.00	90.00	87.00	50.00	85.00	80.00	90.00	81.71	09/01/1989	Ampla Conc orrência
21	202665	ALINE NAIARA DE MIRANDA BEZERRA	72.83	86.00	79.17	79.17	79.50	85.00	88.17	81.41	16/03/1989	Ampla Conc orrência
23	200152	ISLEI MACHADO ALVES	75.33	78.00	82.67	83.67	82.00	80.67	80.00	80.33	11/02/1991	Ampla Conc orrência

# PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	200981	KHENYA RODRIGUES DO CARMO	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00	29/07/1969	PCD

RI-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	199854	KATIELSON MONTEIRO DE MORAIS	67.00	67.33	61.67	59.67	73.00	79.67	75.67	69.14	12/03/1984	RI-IE
15	199073	BARBARA GUILHERME DE OLIVEIRA	70.67	71.33	65.67	64.33	70.67	75.67	64.00	68.91	11/12/1990	RI-IE
17	199291	FRANCIELE DE ARAÚJO GOMES	72.67	59.00	66.33	62.00	65.00	72.67	69.33	66.71	19/05/1995	RI-IE
19	200030	GILSON ROSA DA SILVEIRA	80.00	50.00	50.00	50.00	50.00	60.00	80.00	60.00	19/07/1968	RI-IE

### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

## RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RS-IE



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	202274	LEILIANE NUNES DOS SANTOS	80.00	85.00	71.67	80.00	80.00	80.00	76.67	79.05	18/08/2000	RS-IE
6	202802	ESAU NASCIMENTO RODRIGUES	74.75	79.75	82.00	75.00	84.50	75.25	72.75	77.71	09/04/1983	RS-IE
7	199906	ZANI REGINA GONÇALVES MOREIRA	76.67	76.67	72.67	83.33	73.33	73.33	86.67	77.52	17/09/1981	RS-IE
11	201763	WILLIAM EMANOEL RODRIGUES SILVA	73.50	77.83	71.33	60.00	78.67	85.83	86.50	76.24	18/01/1990	RS-IE
21	203338	IVAN CARLOS MACHADO ALVES	67.33	73.00	76.67	69.00	77.00	69.33	75.67	72.57	08/07/1994	RS-IE
25	201600	ANDERSON ALFAIA PINTO	75.00	71.23	68.73	64.57	79.47	76.67	62.07	71.11	04/09/2002	RS-IE
28	201721	ANDRESSA NEVES DE SOUZA	75.25	71.25	76.25	85.50	61.25	61.75	65.00	70.89	10/06/1992	RS-IE
30	203585	MARIA FRANCIELLI MOREIRA DA COSTA	65.67	68.00	70.33	77.33	74.33	72.00	65.00	70.38	18/05/2001	RS-IE
32	199456	PABLO THAWANN RAMOS	66.67	65.67	62.67	69.67	69.67	81.33	71.33	69.57	08/10/1993	RS-IE

### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

# **RS-PPI**



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagen s, Códigos e suas Tec nologias)	Matemática (Matemátic a e suas Te cnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecno logias)	História (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecno logias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	202150	FABÍOLA DA SILVA GONÇALVES	69.00	68.67	75.67	75.00	76.67	67.00	81.00	73.29	12/09/2002	RS-PPI
13	199279	RAFAELI CALMON SOUZA DA SILVA	73.33	76.67	66.67	66.67	73.33	76.67	70.00	71.91	26/07/2000	RS-PPI
16	202612	CRISTIANE DA SILVA SANTOS LARIOS	70.67	68.33	67.00	63.67	70.00	75.33	82.67	71.10	24/05/1983	RS-PPI
20	199005	ROMÁRIO DALLA PICOLA BARBOSA	66.67	67.00	67.00	63.33	69.00	75.00	73.33	68.76	18/05/1996	RS-PPI
21	201750	CAMILE GUIMARÃES CAMPOS	63.73	72.07	70.23	61.23	67.90	65.83	73.33	67.76	29/05/2003	RS-PPI
23	201604	ANDREZA BRITO THOMÉ SANTOS	68.00	57.67	64.67	68.33	72.67	70.33	70.33	67.43	23/02/1983	RS-PPI
25	202239	JOSUÉ FERREIRA DA SILVA	53.48	63.91	55.55	55.55	55.55	65.30	65.30	59.23	05/11/1995	RI-PPI
26	201746	TOMÁSIA GONÇALVES JACINTO	44.56	42.44	39.33	39.33	39.33	57.30	57.30	45.66	03/01/1988	RS-PPI
27	202354	GABRIELE PESSANHA DA HORA	22.97	22.97	22.10	22.17	22.23	20.80	25.10	22.62	30/05/2000	RI-PPI

## RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.